România și străinătate:
Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Tipărită în Brașov la tipografia „Gazeta” — Distribuție nu se retrămte.

Nr. 195.

Sâmbătă, 5 (17) Septembrie.

1887.

Brașov, 4 Septembrie 1887.

În zilele aceste a fost mare consiliu de miniștri în Peșta. În acest consiliu s'a discutat proiectul de buget ce va fi a se prezenta viitoarei diete. Se asigură că guvernul a pregătit mai multe proiecte de lege, cari au de scop a se urca veniturile statului, dăr deocamdată fără a se urca dările.